

# 3 Bin Kişiyeye AŞURE DAĞITTI



Üç ayrı noktada yapılan dağıtımda, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediye Yardımcıları Tamer Midilli, Ayten Tuna ve Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Muharem Keskün, vatandaşlara aşure ikramlarında bulundu.



Belediyemizin her yıl geleneksel olarak düzenlediği aşure hayrı, belediye hizmet binası önünde yapıldı.

Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (BURSEM), Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih süreçlerinde öğrencilere, alanında uzman öğretmenler ve psikolojik danışmanlar tarafından tercih danışmanlığı hizmeti sağladı.

## BURSEM'DE YKS TERCİH DANIŞMANLIĞI TAMAMLANDI



Uzman öğretmenler, öğrencilerin ilgi alanlarını, yeteneklerini ve başarı durumlarını göz önünde bulundurarak, en uygun üniversite ve bölüm tercihlerinin yapılmasını sağlıyor. Tercih danışmanlığı, öğrenci ve velilerinin katılımıyla birebir görüşmeler şeklinde gerçekleştirildi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "YKS tercih dönemlerinde"

inde sunduğumuz tercih danışmanlığı hizmetiyle, öğrencilerimizin üniversite hayatlarına en iyi şekilde başlamalarını amaçlıyoruz. Burhaniye Belediyesi olarak ilçemizde, öğrencilerimizin eğitimi için gerekli destekleri sağlıyoruz. Geleceğimizin ışığı gençlerimize kariyer yolculuklarında başarılar diliyor, tercih dönemlerinin hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.



Burhaniye Belediyesi aşevinde aşçılar tarafından hazırlanarak vatandaşlara ikram edilen aşure dağıtımının ardından konuşan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler "Bugün bu güzel ortamda birlik ve beraberliğin en güzel örneğini hep beraber yaşıyoruz. Birçok çeşitli bir araya gelmesiyle oluşan aşure, bizlere farklılıklarımızla yaşamayı anlatıyor. Bu yüzden bugünün anlamı çok değerlidir. Hayrımız mübarek olsun" dedi.



Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Temmuz Ayı Olağan Encümen Toplantısı Didim'de gerçekleştirildi.

# EMARÇEB TOPLANTISI DİDİM'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Birlik Başkanı Ali Kemal Deveciler ve üyeleri toplantı öncesi ev sahipliği yapan Didim Belediye Başkanı Hatice Gençay'ı makamında ziyaret etti. Ardından toplantıya geçildi.



Birlik çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda gündemdeki konu başlıklar görüşülerek, önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili kararlar alındı. Birlik Başkanı Ali Kemal Deveciler toplantı sonrası Didim Belediye Başkanı Hatice Gençay ve Encümen Üyeleri ile birlikte Apollon Tapınağı, Biyobozunur Atık Tesisi ve Didim Amfi Tiyatro'yu ziyaret ettiler.



Birlik Başkanı Ali Kemal Deveciler düzenlenen Temmuz Ayı Olağan Encümen Toplantısının ardından açıklamalarda bulunarak, "23 farklı şehirden toplam 70 belediyenin katılımıyla çok daha güçlü ve etkili bir birlik haline gelen EMARÇEB'in etki alanını sadece Kaz Dağları ile sınırlı tutmadan, çevre konularıyla ilgili her alanda mücadelemize devam edeceğiz. Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Başkanı olarak,

aramıza yeni katılan belediyelerimize tekrar hoş geldiniz diyor, kentlerimizin geleceği adına birlikte mücadele vermektense onur duyacağımı ifade etmek istiyorum." dedi.



## ALİ KEMAL DEVECİLER'DEN HUZUREVİ SAKINLERİNE SÜRPRİZ ZİYARET



## BAŞKAN DEVECİLER TEK TEK İLGİLENDİ

Yoğun geçen belediye çalışmalarına rağmen, Burhaniyelilerle hemşehrilerini yalnız bırakmamaya özen gösteren Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, huzurevi sakinlerine konuk oldu.



Huzurevi sakinleri ile bir araya gelerek bol bol sohbet eden Başkan Deveciler, yaşlanmanın talep ve önerilerini dinleyerek yerine getirilmesi konusunda talimatlara gerekli müdürlüklere verdi.



Sahil Huzurevi Yaşlı Bakım Merkezi'ni ziyaret eden Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, huzurevi sakinleriyle sohbet etti, onlara moral verdi.

Yaşlıların bir gün değil her gün düşünülmesi gerektiğini ifade eden Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Onlar, anılar ve deneyimleriyle bize miras kalan en kıymetli çıkarlarımız. Değerli büyüğümüzü ziyaret ederek istek ve arzularını dinledik, hayır dualarını almak istedik. Büyüğümüze, sağlıklı, huzurlu bir ömür dilerim. Burhaniye Belediyesi olarak onların her zaman yanlarındayız ve her zaman destekçileriz" ifadelerini kullandı.

## BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN TOPLU SÜNNET ŞÖLENİ



Burhaniye Belediyesi, 2 yaş üstü çocuklara ücretsiz sünnet imkanı sağlıyor. Burhaniye Belediyesi, 2 yaş üstü çocuklara ücretsiz sünnet imkanı sağlıyor. Başvurular başlamış olup 19 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek. Başvurular, Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası Halk Masasında yapılıyor.